
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica “Paride Stefanini” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

V.le del Policlinico, 155    00161 ROMA 

 

Prot. n. 310 del 20/07/2017 

Rep. 34/2017 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni ed in particolare l’art. 24; 

Visto il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato di 

tipologia “A”, emanato con D.R. n. 1785/2016 del 22 luglio 2016; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 254/16 del 12 luglio 2016 che ha 

assegnato n. 2 posti di Ricercatore a Tempo Determinato di Tipo A al Dipartimento di 

Chirurgia Generale e Specialistica “Paride Stefanini”; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica “Paride 

Stefanini” del 13 settembre 2016; 

Visto il bando n. 2/2017, Prot. n. 35 per il reclutamento di un Ricercatore a Tempo 

Determinato Tipologia “A” (S.C. 06/E1 - S.S.D. MED/21), pubblicato il 08.02.2017; 

Vista  la comunicazione dell’Area Risorse Umane Settore Concorsi Personale Docente 

dell’Ateneo del 28.04.2017, relativa al sorteggio delle terne dei componenti la 

Commissione Esaminatrice; 

Vista la nomina della Commissione Esaminatrice del 10.05.2017 – Prot. n. 189 – Rep. 21; 

Visti i verbali della Commissione Giudicatrice redatti in data 16.06.2017, 28.06.2017 e 

07.07.2017. 

 

DISPONE 

 

Art. 1  

 

Sono approvati gli atti del concorso di cui al bando n. 2/2017 - Prot. n. 35 per il reclutamento 

di un Ricercatore a Tempo Determinato Tipologia “A” ( S.C. 06/E1 - S.S.D. MED/21), 

pubblicato il 08.02.2017, presso il Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica “Paride 

Stefanini”. 

 

E’ approvata la seguente graduatoria finale: 

 

1 POGGI CAMILLA  punti 100/100. 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla selezione di cui 

sopra, è dichiarata vincitrice la Dott.ssa POGGI CAMILLA, nata a Roma il 23 maggio 1983 - 

C.F. PGGCLL83E63H501B. 

 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

affissione all’Albo del Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica “Paride Stefanini”, e 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento e sul sito web della Sapienza Università di Roma. 

 

Roma, 20.07.2017 

 

        F.TO IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

            Prof. Pasquale Bartolomeo Berloco  

     


